TERVOLAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 970 771 924 958 944 t€
Palkkiotuotot, netto 189 239 259 313 337 t€
Hallintokulut 757 764 742 791 831 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 48 37 170 68 66 t€
Liikevoitto 334 149 2198 939 598 t€
Kulujen suhde tuottoihin 73 % 85 % 30 % 51 % 63 %
Tase 65 641 66 779 70 479 70 844 78 167 t€
Talletukset 53 642 54 216 54 479 52 293 59102 t€
Luotot 53 310 54 367 57 424 57 601 60453 t€
Oma padoma 9101 9767 10 904 12 406 12 644 t€
Josta osuuspagoma 1821 1881 2683 3497 3420 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,58 % 0,62 % 0,68 % 0,54 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 11,29 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 46,3 % 49,1 % 51,0 %
Vakavaraisuussuhde** 36,7 % 34,7 % 46,4 % 49,1 % 51,0 %
Asiakkaat 5208 5213 5252 5277 5274 kpl
Jasenet * 2132 2153 2187 2295 2360 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 29,9 76,9 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 40,2 24,1 18,7 11,1 29 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \uonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



TERVOLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 1085 434,00 1163 563,57
Korkokulut 140 962,05 205 306,28
KORKOKATE 944 471,95 958 257,29
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 394 424,86 544 526,51
Muista yrityksista 394 424,86 544 526,51
Palkkiotuotot 396 021,30 364 374,50
Palkkiokulut 58 531,81 51 764,23
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 13 235,71 14 653,27
Arvopaperikaupan nettotuotot 12 645,93 13 953,94
Valuuttatoiminnan nettotuotot 589,78 699,33
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 72,70 190 266,64
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 6 751,42 5 778,02
Liiketoiminnan muut tuotot 75 516,61 46 108,79
Hallintokulut 831 392,68 791 301,31
Henkildstokulut 431 905,38 445 482,52
Palkat ja palkkiot 365 982,77 378 425,93
Henkildsivukulut 65 922,61 67 056,59
Elakekulut 51 801,29 50 472,10

Muut henkil@sivukulut 14 121,32 16 584,49

Muut hallintokulut 399 487,30 345 818,79
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 50 845,48 50 647,00
Liiketoiminnan muut kulut 226 099,83 222 999,64
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 65 895,03 68 231,86
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 597 729,72 939 020,98
Tilinp&atdssiirrot 201 256,48 148 775,50
Tuloverot -6 426,00 49 286,43
Tilikauden verot 0,00 44 461,79
Aikaisempien tilikausien verot -456,92 -16,05
Laskennallinen vero -5 969,08 4 840,69
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 402 899,24 740 959,05
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 402 899,24 740 959,05




TERVOLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015
VASTAAVAA
Kéateiset varat 149 814,89 134 188,78
Saamiset luottolaitoksilta 7 286 852,32 2837 967,62
Vaadittaessa maksettavat 4833 723,54 413 273,99
Muut 2453 128,78 2 424 693,63
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 60 452 504,03 57 601 156,56
Muut 60 452 504,03 57 601 156,56
Saamistodistukset 508 625,33 658 479,40
Muilta 508 625,33 658 479,40
Osakkeet ja osuudet 8 805 971,30 8 623 287,49
Johdannaissopimukset 13 259,33 2114,29
Aineelliset hyodykkeet 647 919,17 739 177,83
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet 134 640,00 134 640,00
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet 501 145,91 587 985,57
Muut aineelliset hyddykkeet 12 133,26 16 552,26
Muut varat 52 700,88 51139,71
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 186 139,48 141 345,13
Laskennalliset verosaamiset 63 464,71 55 410,93

VASTAAVAA YHTEENSA

78 167 251,44

70 844 267,74

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

3 500 000,00
3 500 000,00
3 500 000,00
59 366 217,48
59 101 640,00
52 382 764,41
6 718 875,59
264 577,48
264 577,48
311 748,62
303 107,62

8 641,00

390 344,46

63 568 310,56
1954 930,87
1954 930,87

3419 700,00
245 000,00
0,00

3174 700,00
1660 521,76
1659 439,99
1081,77

1 604 746,44
1 604 746,44
5556 142,57
402 899,24
12 644 010,01

3 500 000,00
3 500 000,00
3 500 000,00
52612 611,91
52 292 525,16
42 360 539,62
9931 985,54
320 086,75
320 086,75
142 202,31
131 953,31

10 249,00
429 682,21
56 684 496,43
1753 674,39
1753 674,39

3496 650,00
237 500,00
266 450,00

2992 700,00

1 668 860,53

1659 439,99

9420,54

1 604 746,44

1 604 746,44

4 894 880,90
740 959,05

12 406 096,92

VASTATTAVAA YHTEENSA

78 167 251,44

70 844 267,74

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 341 424,40 506 862,00
Takaukset ja pantit 341 424,40 506 862,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1723 240,08 1800 641,94
Muut 1723 240,08 1800 641,94
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 064 664,48 2 307 503,94




